

Lp.	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
1	<b>prace porządkowe</b>			
d.1	1 Utrzymanie czystości na terenach zieleni. Zbieranie nieczystości: śmieci, podzuty, drobne gałęzie, psie odchody, oraz uporządkowanie kwiatów i zniczy. Opróżnianie koszy i wywóz śmieci (także gabarytowych) - cena wraz z wywozem i unieszkodliwieniem śmieci 2.03*364	ha ha	 738.92	
			<b>RAZEM</b>	<b>738.92</b>
d.1	2 Zamiatanie dróg parkowych, schodów i chodników (jesienią usuwanie liści) - cena wraz z wywozem liści, śmieci i ich unieszkodliwieniem 45.68*344	100 m <sup>2</sup> 100 m <sup>2</sup>	 15713.920	
			<b>RAZEM</b>	<b>15713.920</b>
d.1	3 Zimowe utrzymanie dróg, alejek, schodów 45.68*20	100 m <sup>2</sup> 100 m <sup>2</sup>	 913.60	
			<b>RAZEM</b>	<b>913.60</b>
d.1	4 Malowanie ławek parkowych farbą, lakierobejcą lub lakierem (cena wraz z materiałami) 54*1	szt. szt.	 54.000	
			<b>RAZEM</b>	<b>54.000</b>
d.1	5 Mycie ławek parkowych 54*2	szt. szt.	 108.00	
			<b>RAZEM</b>	<b>108.00</b>
d.1	6 Naprawa ławek parkowych, wymiana deski - cena wraz z materiałami 2	szt. szt.	 2.000	
			<b>RAZEM</b>	<b>2.000</b>
d.1	7 Wymiana płasku w płaskownicy (wywóz starego i dowóz nowego płasku) wraz z ceną płasku. 56*1	m <sup>3</sup> m <sup>3</sup>	 56.000	
			<b>RAZEM</b>	<b>56.000</b>
d.1	8 Oczyszczanie lustra wody z zanieczyszczeń - wraz z wywozem i unieszkodliwieniem śmieci 0.0034*52	ha ha	 0.18	
			<b>RAZEM</b>	<b>0.18</b>
d.1	9 Pełnienie nadzoru na instalacją nawadniającą i eksploatacja fontanny 1*1	1 całość 1 całość	 1.00	
			<b>RAZEM</b>	<b>1.00</b>
d.1	10 Naprawa pompy 1*3	szt szt	 3.00	
			<b>RAZEM</b>	<b>3.00</b>
d.1	11 Zakup pompy 1	szt szt	 1.00	
			<b>RAZEM</b>	<b>1.00</b>
d.1	12 Montaż tabliczek informacyjnych 5*1	szt szt	 5.00	
			<b>RAZEM</b>	<b>5.00</b>
2	<b>pielęgnacja trawników</b>			
d.2	13 Koszenie trawników - teren płaski. Koszenie koszałkami zbierającymi trawę. Wraz z wywozem i unieszkodliwieniem trawy 60.13*14	100 m <sup>2</sup> 100 m <sup>2</sup>	 841.820	
			<b>RAZEM</b>	<b>841.820</b>
d.2	14 Obcinanie brzegów trawnika przy różankach wraz z wywozem i unieszkodliwieniem darni 716*14	m m	 10024.00	
			<b>RAZEM</b>	<b>10024.00</b>
d.2	15 Wygrabienie liści z trawników wiosną wraz z wywozem i unieszkodliwieniem liści 124.5*1	100m <sup>2</sup> 100m <sup>2</sup>	 124.50	
			<b>RAZEM</b>	<b>124.50</b>
d.2	16 Wygrabienie liści z trawników jesienią wraz z wywozem i unieszkodliwieniem liści 124.5*2	100 m <sup>2</sup> 100 m <sup>2</sup>	 249.00	
			<b>RAZEM</b>	<b>249.00</b>
d.2	17 Renowacja trawników wraz z dowiezieniem ziemi żyznej gr. 2 cm. Przekopanie, rozrzućenie ziemi, siew trawy - cena wraz z ceną materiałów 1	100 m <sup>2</sup> 100 m <sup>2</sup>	 1.00	

Lp.	Opis i wyliczenia	J.m.	Poszcz	Razem
			<b>RAZEM</b>	<b>1.00</b>
18 d.2	Wykoszenie chwastów i samosiewów wraz z zagrabienniem, wywozem i unieszkodliwieniem 64.30*3	100 m <sup>2</sup> 100 m <sup>2</sup>	 192.90	
			<b>RAZEM</b>	<b>192.90</b>
<b>3</b>	<b>pielęgnacja róż i bylin</b>			
19 d.3	Odchwaszczanie różanek (wraz z wywozem i unieszkodliwieniem chwastów) 16*24	100 m <sup>2</sup> 100 m <sup>2</sup>	 384.00	
			<b>RAZEM</b>	<b>384.00</b>
20 d.3	Podlewanie różanek (woda Zamawiającego) 4.5*58	100 m <sup>2</sup> 100 m <sup>2</sup>	 261.000	
			<b>RAZEM</b>	<b>261.000</b>
21 d.3	Opryskiwanie różanek spryskiwaczem silnikowym przeciwko chorobom lub chwastom lub szkodnikom wraz z przygotowaniem cieczy roboczej 1600*36	m <sup>2</sup> m <sup>2</sup>	 57600.00	
			<b>RAZEM</b>	<b>57600.00</b>
22 d.3	Usuwanie przekwitniętych kwiatostanów róż (wraz z wywozem i unieszkodliwieniem usuniętych kwiatostanów) 16*24	100m <sup>2</sup> 100m <sup>2</sup>	 384.000	
			<b>RAZEM</b>	<b>384.000</b>
23 d.3	Wycięcie dzikich pędów róż (wraz z wywozem i unieszkodliwieniem kwiatostanów) 16*2	100 m <sup>2</sup> 100 m <sup>2</sup>	 32.00	
			<b>RAZEM</b>	<b>32.00</b>
24 d.3	Okopcowanie krzewów róż wraz z dowozem ziemi 9083	szt. szt.	 9083.00	
			<b>RAZEM</b>	<b>9083.00</b>
25 d.3	Rozgarnięcie okopcowania krzewów róż 9083	szt. szt.	 9083.00	
			<b>RAZEM</b>	<b>9083.00</b>
26 d.3	Sadzenie róż szlachetnych na rabatach wraz z ceną róży 50	szt. szt.	 50.00	
			<b>RAZEM</b>	<b>50.00</b>
27 d.3	Przycięcie krzewów róż wiosną wraz z wywozem i utylizacją pędów 9850	szt. szt.	 9850.00	
			<b>RAZEM</b>	<b>9850.00</b>
28 d.3	Przycięcie krzewów róż jesienią wraz z wywozem i utylizacją pędów 9850	szt. szt.	 9850.00	
			<b>RAZEM</b>	<b>9850.00</b>
29 d.3	Ręczny wysiew nawozów mineralnych granulowanych między krzewami róż wraz przykryciem rozsypanych nawozów przy użyciu motyczki (bez ceny nawozu) 16*4	100 m <sup>2</sup> 100 m <sup>2</sup>	 64.00	
			<b>RAZEM</b>	<b>64.00</b>
30 d.3	Odchwaszczanie rabat bylinowych (wraz z wywozem i unieszkodliwieniem chwastów) 4.5*52	m <sup>2</sup> m <sup>2</sup>	 234.00	
			<b>RAZEM</b>	<b>234.00</b>
31 d.3	Podlewanie kwietników obsadzonych bylinami 450*4	m <sup>2</sup> m <sup>2</sup>	 1800.00	
			<b>RAZEM</b>	<b>1800.00</b>
32 d.3	Sadzenie bylin na rabatach 10	szt. szt.	 10.00	
			<b>RAZEM</b>	<b>10.00</b>
33 d.3	Podwiązywanie pnączy 50	szt. szt.	 50.00	
			<b>RAZEM</b>	<b>50.00</b>
34 d.3	Wykonanie badania gleby 1	szt. szt.	 1.00	

Lp.	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
			<b>RAZEM</b>	<b>1.00</b>
35 d.3	Zakup i montaż tyczek bambusowych	szt		
	1*50	szt	50.00	
			<b>RAZEM</b>	<b>50.00</b>
36 d.3	Zabezpieczanie róż płennych na złmę	szt.		
	1*50	szt.	50.00	
			<b>RAZEM</b>	<b>50.00</b>
<b>4 pielęgnacja drzew i krzewów</b>				
37 d.4	Odchwaszczanie masek przy drzewach i krzewach (śr. do 0,5 m) wraz z wywozem chwastów i ich unieszkodliwieniem	szt.		
	415*24	szt.	9960.00	
			<b>RAZEM</b>	<b>9960.00</b>
38 d.4	Usuwanie odrostów u drzew na pnlu i u podstawy - wraz z wywozem i unieszkodliwieniem usuniętych pędów	szt.		
	15*2	szt.	30.000	
			<b>RAZEM</b>	<b>30.000</b>
39 d.4	Podlewanie drzew i krzewów (woda Zamawiającego)	1szt		
	415*48	1szt	19920.000	
			<b>RAZEM</b>	<b>19920.000</b>
40 d.4	Cięcia młodych (do 6 lat po posadzeniu) drzew (formujące i sanitarne) z zabezpieczeniem ran wraz ze zrzebkowaniem obciętych gałęzi i ich rozrzuconiem pod drzewa	szt.		
	20*1	szt.	20.00	
			<b>RAZEM</b>	<b>20.00</b>
41 d.4	Kompleksowa pielęgnacja drzew (cięcia sanitarne, prześwietlające, korekcyjne i odmładzające) z zabezpieczeniem ran. Wraz z wywozem gałęzi i ich unieszkodliwieniem.	szt.		
	5	szt.	5.00	
			<b>RAZEM</b>	<b>5.00</b>
42 d.4	Przycięcie pielęgnacyjne, techniczne, odmładzające krzewów wraz ze zrzebkowaniem pędów i rozrzuconiem zrzebków pod krzewy	szt.		
	20*1	szt.	20.000	
			<b>RAZEM</b>	<b>20.000</b>
43 d.4	Sadzenie drzew z bryłą korzeniową, z całkowitą zaprawą dołów, wykonaniem systemów nawadniających, wykonaniem mis, wykonaniem obudów drewnianych oraz podlaniem posadzonych drzew starszych (wiek drzew pow. 5 lat) - cena wraz z materiałami, bez ceny drzewa (wod	szt.		
	Dwuletnia pielęgnacja posadzonych drzew starszych w okresie gwarancyjnym. Cena za wykonywanie w ciągu 2 lat kompleksowej pielęgnacji (odchwaszczanie mis, podlewanie, nawożenie, cięcia formujące) - wraz z wywozem i unieszkodliwieniem chwastów i usuwanych pędów - cena wraz z ceną materiałów (woda Zamawiającego)	szt.	4.00	
	4		<b>RAZEM</b>	<b>4.00</b>
44 d.4	Sadzenie krzewów liściastych i iglastych z bryłą korzeniową w doły (o śr. do 40 cm) zaprawione ziemią żyzną, wraz z podlaniem (woda Zamawiającego) - cena wraz z ceną ziemi (bez ceny krzewu)	szt.		
	25	szt.	25.000	
			<b>RAZEM</b>	<b>25.000</b>
45 d.4	Naprawa obudowy drzew (1 palik+ 1 ryglel + 1 wiązanie) - cena wraz z ceną materiałów	kpl		
	10	kpl	10.00	
			<b>RAZEM</b>	<b>10.00</b>
46 d.4	Ścinanie drzew miękkich o średnicy pnia 41-65 cm	szt.		
	1	szt.	1.00	
			<b>RAZEM</b>	<b>1.00</b>
47 d.4	Ścinanie drzew twardych o średnicy pnia 31-40 cm	szt.		
	1	szt.	1.00	
			<b>RAZEM</b>	<b>1.00</b>
<b>5 nawierzchnie</b>				
48 d.5	Gracowanie dróg i placów. Cena wraz z wywozem chwastów i ich unieszkodliwieniem	100 m <sup>2</sup>		
	45.7*4	100 m <sup>2</sup>	182.800	
			<b>RAZEM</b>	<b>182.800</b>

Lp.	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
49 d.5	Oczyszczanie krawężników dróg parkowych z darni; wraz z przycięciem trawnika przy krawędzi - cena wraz z wywozem darni i jej unieszkodliwieniem. 40.49*4	100 mb 100 mb	 161.960	 
			<b>RAZEM</b>	<b>161.960</b>
50 d.5	Chemiczne zwalczanie chwastów na alejkach i placach (wraz z ceną herbicydu) 45.68*1	100 m <sup>2</sup> 100 m <sup>2</sup>	 45.68	 
			<b>RAZEM</b>	<b>45.68</b>
51 d.5	Naprawa nawierzchni alejek typu Hanse Grand (cena wraz z ceną materiału) 1	100 m <sup>2</sup> 100 m <sup>2</sup>	 1.00	 
			<b>RAZEM</b>	<b>1.00</b>